南川教函〔2025〕215号

重庆市南川区教育委员会
关于同意重庆市南川区东城小海龟幼儿园
办学地址变更的批复
重庆市南川区东城小海龟幼儿园：

你园提交的变更申请及相关材料收悉。
经审查，你园提供的申请及材料符合要求。根据《中华人民共和国民办教育促进法》及其实施条例的相关规定和《重庆市学前教育机构登记注册管理办法》的基本要求，经我委研究决定：同意你园办学地址变更为南川区东城街道城北支路25号。
接此批复后请及时到相关部门完善变更登记，进一步规范办学行为，改善办园条件，强化安全意识，提高保教质量，突出办园特色，为我区学前教育健康有序发展做出积极贡献。
此复。
重庆市南川区教育委员会
2025年8月27日

（此件公开发布）
抄送：区民政局、区消防救援局。
重庆市南川区教育委员会办公室         2025年8月27日印发

—2—